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AyT FTGENCAT I, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS
PAGO DE CUPON DEL PROXIMO 5 DE JUNIO DE 2009 (INFORMACION TRIMESTRAL Y NUEVO TIPO DE INTERES)

En cumplimiento de lo previsto en el Folleto Informativo del Fondo de Titulizacion de Activos AyT.FTGencat 1, verificado por la Comision Nacional del Mercado de
Valores el dia 12 de diciembre de 2002, y formalizado mediante escritura ptblica otorgada el dia 12 de diciembre de 2002, se pone en conocimiento de los tenedores
de los Bonos, la siguiente informacion.

CONCEPTO

Bonos del Tramo AG

Bonos del Tramo AF

Bonos del Tramo BG

Bonos del Tramo BF

Bonos del Tramo C

1. Intereses Brutos por Bono entre el 5 de marzo de 2009 (incluido)
y el 5 de junio de 2009 (excluido):

5,45 euros

6,16 euros

538,97 euros

664,19 euros

740,86 euros

2. Intereses Netos por Bono entre el 5 de marzo de 2009 (incluido) y
el 5 de junio de 2009 (excluido):

4,47 euros

5,05 euros

441,96 euros

544,64 euros

607,51 euros

3. Amortizacion por Bono entre el 5 de marzo de 2009 (incluido) y el
5 de junio de 2009 (excluido):

1.066,68 euros

1.066,68 euros

3.891,00 euros

3.891,00 euros

0,00 euros

4. Tasa anual de amortizacion anticipada real de los Préstamos, a la
Fecha de Determinacion:

13,57 %

5. Vida residual media de los Bonos estimada con la hipétesis de
mantenimiento de la tasa real de amortizacion anticipada, descrita en
el apartado anterior:

0,00 afios

0,00 afios

0,460 afos

0,460 afos

0,508 arios

6. Saldo de Principal Pendiente de Pago de los Bonos de cada Tramo,
después de la amortizacién a liquidar en la Fecha de Pago:

0,00 euros

0,00 euros

96.109,00 euros

96.109,00 euros

100.000,00 euros

7. Porcentaje que el Saldo de Principal Pendiente de Pago representa
sobre el importe nominal inicial de cada Bono:

0,00 %

0,00 %

96,11 %

96,11 %

100 %

8. Cantidades de intereses y de amortizacion devengadas por los
Bonos y no satisfechas, por insuficiencia de Fondos Disponibles, de
conformidad con las reglas de prelacién de pagos previstas en el
Folleto Informativo:

0,00 euros

0,00 euros

0,00 euros

0,00 euros

0,00 euros

9. Tipos de interés nominales resultantes para cada Tramo de Bonos,
para el Periodo de Devengo de Intereses comprendido entre el 5 de
junio de 2009 (incluido) y el 7 de septiembre de 2009 (excluido),
segun los criterios contenidos en el Folleto Informativo:

0,00 %

0,00 %

1,570 %

2,060 %

2,360 %
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